Job. 13. d. 2.
Sap. 16. b. 13. ¶ Dominus pauperem facit & ditat, humiliat & subleuat.

¶ Suscitatur de puluere egenum, & de stercore

core eleuat pauperem, vt sedeat cum principibus, & solium gloriæ teneat. Domini enim sunt cardines terræ, & posuit super eos orbem.

9. Pedes sanctorum suorum seruabit, & impii in tenebris conticescent: quia non in fortitudine sua roborabitur vir.

10. Dominum formidabunt aduersarii eius, super ipsos in cælis tonabit: Dominus iudicabit fines terræ, & dabit imperium regi suo, & sublimabit cornu Christi sui.

11. Et abiit Elcana in Ramatha, in domum suam: puer autem erat minister in conspectu Domini ante faciem Heli sacerdotis.

12. Porro filii Heli, filii Belial, nescientes Dominum, neque officium sacerdotum ad populum: sed quicumque immolasset victimam, veniebat puer sacerdotis dum coquerentur carnes, & habebat fuscinulam

13. tridentem in manu sua, & mittebat eam in lebetem, vel in caldariam, aut in ollam siue in cacabum: & omne quod leuabat fuscinula tollebat sacerdos sibi. sic faciebant vniuerso Israëli venientium in Si-

14. lo. Etiam antequam adolerent adipem, veniebat puer sacerdotis, & dicebat immolanti, Da mihi carnem, vt coquam sacerdoti: non enim accipiam à te carnem

15. coctam, sed crudam: Dicebatque illi immolans, Incendatur primum iuxta morem hodie adeps, & tolle tibi quantumcunque desiderat anima tua. Qui respondens aiebat ei, Nequaquam: nunc enim

16. dabis, alioquin tollam vi. Erat ergo peccatum

catū puerorum grande nimis coram Do-
 mino: quia detrahebant homines sacrifi-
 cio Domini. ¶ Samuel autem ministra- 18
 bat ante faciem Domini: puer accinctus
 ephod lineo. ¶ Et tunicam paruam facie- 19
 bat ei mater sua, quam afferebat statutis
 diebus, ascendens cum viro suo, vt immo-
 laret hostiam solennem. * ¶ Et benedixit 20
 Heli Elcanæ & vxori eius, dixitq; ei. Red-
 dat tibi Dominus semen de muliere hac,
 pro fcenore quod commodasti domino.
 Et abierunt in locum suum. ¶ Visitauit 21
 ergo Dominus Annam, & cōcepit, & pe- E
 perit tres filios, & duas filias: & magnifi-
 catus est puer Samuel apud Dominum:
 ¶ Heli autem erat senex valde, & audiuit 22
 omnia quæ faciebant filii sui vniuerso Is-
 raëli: & quomodo dormiebant cum mu-
 lieribus quæ obseruabant ad ostium ta-
 bernaculi: ¶ & dixit eis: Quare facitis res 23
 huiuscemodi, quas ego audio, res pesti-
 mas, ab omni populo? ¶ Nolite filii mei: 24
 nō enim est bona fama quam ego audio
 vt transgredi faciatis populum Domini.
 ¶ Si peccauerit vir in virum, placari ei po- 25
 test Deus: si autem in Dominum pecca-
 uerit vir, quis orabit pro eo? Et nō audie-
 runt vocem patris sui: quia voluit Domi-
 nus occidere eos. ¶ Puer autem Samuel 26
 proficiebat atque crescebat, & placebat
 tam Deo quàm hominibus. ¶ Venit au- 27
 tem vir Dei ad Heli, & ait ad eum, Hæc F
 dicit Dominus. Nunquid non apertè re-
 uelatus sum domui patris tui, cūm ef-